

Dodávateľ

ŠEVT a.s.
Cementársená 16
974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048/414 5758, 2535, 8834

Fax 048/414 5758, 2535, 8834

E-mail vobb@sevt.sk

Č. účtu 602202523 / 7500

Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu 2122201330

Číslo dodacieho listu 91222001436

Číslo objednávky 7.12.2011

Odberateľ

Číslo partnera L00332127

OBECNÝ ÚRAD VOJANY

OBEC VOJANY

076 72 VOJANY

IČO:00332127

DIČ:

Došlo dňa: 14.2.2012	Registrácia značka:
IČ DPH:	Znak hodnoty a teória uloženia:
Číslo spisu:	
Prílohy:	vytvoruje:

Príjemca

Spôsob prepravy

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Zálohová platba
Deň vystavenia faktúry 9. 2. 2012
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 8. 2. 2012
Dátum splatnosti 23. 2. 2012

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
01 088 0	Kniha objednávok	1 Ks	1,9867	1,9867	20
01 170 3	Registratúrny denník	2 Ks	4,4133	8,8266	20
02 004 0	Peňažný denník jednoduchého účtovníctva	1 Ks	0,9600	0,9600	20
02 414 0	Kniha sociálneho fondu	1 Ks	1,1333	1,1333	20
30 133 8	Cestovný príkaz A5	1 Ks	0,7400	0,7400	20
30 138 9	Dovolenka	1 Ks	0,7400	0,7400	20
30 441 8	Faktúra (tabel. samopriepis)	1 Ks	0,2647	0,2647	20
30 901 0	Prijmový pokladničný doklad bez DPH	5 Ks	0,7400	3,7000	20
30 902 3	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH	10 Ks	0,7400	7,4000	20
30 906 9	Pokladničná kniha I (bez priepisu)	1 Ks	2,3533	2,3533	20
30 908 9	Kniha došlých - odoslaných faktúr	1 Ks	1,7000	1,7000	20
30 913 9	Kniha došlých faktúr (s 1 DPH)	2 Ks	0,9600	1,9200	20
Spolu pred zaokrúhlením				31,7246 €	
Poštovné a balné					4,00 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu: Variabilný symbol:
1122201226 1122201226

Suma:
42,86 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil : Kamenská Eva

Radové číslo Názov tovaru Množstvo Cena/jedn. Spolu DPH %


Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 35,72 € DPH 20 % 7,14 € Cena celkom 42,86 €

Uhradené zálohou 42,86 €

Celkom k úhrade 0,00 EUR

Doklad vystavil : Kamenská Eva

 **STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ VYDAVATELSTVO TLAČÍV, a.s.**
974 72 Banská Bystrica
Cementárska cesta 16
ICO: 31331131 IC DPH: SK2020205800